
28

چهار‌شنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4015
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اندیشه دریایی است 

که مروارید آن فلسفه و فرزانگی است
حیی برمکی

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-762

نوبت اول:27 /06 /1403 عصرمردم                                                                        نوبت دوم:28 /1403/06 طلوع
شهرداري منطقه 9 شيراز در نظر دارد عملیات  لکه گیری آسفالت معابر در شهرک های والفجر، سبحان، فرهنگیان، بلوار خرمشهر، پوربهمن و ... 
را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000407 به اشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.

-مبلغ برآورد:  34/068/413/116 ریال
-مدت قرارداد :   6  ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته راه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 
گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار:  شهرک های والفجر، سبحان، فرهنگیان، بلوار خرمشهر، پوربهمن و ...
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/750/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 کد 

مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 14002091671 و كداقتصادي: 411364877455

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/04 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/07/16 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه  

شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13 مورخ 17/ 1403/07 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین،  شهرداری منطقه یک، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                          1789573                     44693

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1403-765

نوبت اول:1403/06/27 فرهیختگان                                                                                         نوبت دوم:1403/06/28 طلوع
شهرداري منطقه ده شيراز در نظر دارد پروژه احداث باغ بانوان شهرک گویم را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000579 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 

نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 201.759.347.512  ریال

-مدت قرارداد :   8 ماه و10 روز
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ارائه گواهینامه 

تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
-محل انجام کار: شهرک گویم

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 10.100.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1403/07/04 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/07/15 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون معاملات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، 

خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  17/ 1403/07 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن 

جلسات کمیسیون معاملات  شهرداری شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و ارائه مدارک مثبته تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456           1787566                                   44691
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

»آگهی مزایده عمومی «
شركت تعاوني مسكن كاركنان جهاد كشاورزي فارس در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین متعلق به خود در شهر جدید صدرا  از طریق 

مزایده به شرح ذیل اقدام نماید : 
1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش یک قطعه زمین به شرح ذیل واقع در شیراز – فاز 2 شهر جدید صدرا – منطقه جهاد و همچنین مبلغ 

برآورد اولیه طبق نظریه کارشناسی رسمی دادگستری به شرح جدول ذیل می باشد:

بهای کل )ریال(متراژ )مترمربع(پلاک ثبتیشماره قطعهردیف

161/18/1129960363.000.000.000

2-نوع مزایده : عمومی	
3- نام و نشانی مزایده گزار: شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد  کشاورزی فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملی 10530141877 ، کد پستی 

7163714113 به نشانی شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 
4- تضمین شرکت در مزایده : به میزان 3% مبلغ برآورد اولیه قطعه فوق می باشد که می بایست از ساعت 7 صبح لغایت 14 روز چهارشنبه مورخ 
1403/06/28 لغایت 1403/07/04 همه روزه بجز ایام تعطیل به حساب شماره 6101925744 یا شماره شبا 040120020000006101925744 

IR نزد بانک ملت به نام شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس واریز گردد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر ارائه گردد.
مورخ  چهارشنبه  روز   14 لغایت  صبح   7 ساعت  از  توانند  می  متقاضیان  قیمت:  پیشنهاد  ارائه  و  اسناد  دریافت  محل   ، مبلغ   ، مهلت   ، زمان   -5
1403/06/28 لغایت 1403/07/04 همه روزه بجز ایام تعطیل ، به دفتر شرکت تعاونی مسکن به آدرس فوق مراجعه و نسبت به دریافت اسناد 
مزایده اقدام نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک در پاکت سربسته حداکثر تا ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/04 به دفتر 

این شرکت مراجعه نمایند .
6-برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته با اعلام تعاونی نسبت به واریز بهای زمین اقدام نماید .

7-شرکت تعاونی پس از بازگشایی پاکات و واریز کلی بهای زمین توسط برنده مزایده حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل انعقاد 
قرارداد و تحویل زمین موضوع مزایده به برنده اقدام خواهد نمود .

8- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .
9- شرکت تعاونی در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                44695

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس

آگهی مناقصه عمومی مرحله اول
الف: شرح مناقصه:

مناقصه گذار : دهیاری روستای مشتان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون 
موضوع مناقصه: زیرسازی، کانیوگذاری و جدول گذاری معابر

شرح مختصر کار:
1-اجرای عملیات خاکبرداری به مساحت 4000 مترمربع به مبلغ هر متر مربع 680/000 ريال 

2-اجرای عملیات خاکریزی به مساحت 2000 مترمربع به مبلغ هر مترمربع 680/000 ريال 
3-اجرای عملیات کانیوگذاری به متراژ 350 مترمربع به مبلغ هر مترمربع 5/700/000 ريال 

4-اجرای عملیات بیس ریزی به مساحت 4000 مترمربع به مبلغ هر مترمربع 1/350/000 ريال 
5-اجرای عملیات جدول گذاری به مبلغ 100 متر به مبلغ هر متر 6/500/000 ريال 

مطابق با اسناد، مدارک و استاندارد های برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 12/125/000/000 ريال به حروف دوازده میلیارد و صد و بیست و 
پنج میلیون ريال

شماره  حساب  به  واریزی  فیش  ارائه  یا   14003405238 ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  ارائه  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  نوع  و  ب-مبلغ 
0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری مشتان معادل 5% قیمت پیشنهادی به مبلغ 610/000/000 ريال به حروف ششصد و ده میلیون ريال

ج-زمان فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی 1403/06/28 تا 1403/07/09 به مدت 10 روز.
محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون – ساختمات بخشداری مرکزی – مسئول امور مالی بخشداری مرکزی شماره تماس دهیار سعید 

رستمی نیا 09304942621
نحوه خرید اسناد: واریز مبلغ 2/000/000 ريال به حساب شماره 0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای مشتان 

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/09 به مسئول امور مالی دهیاری ها درمحل بخشداری مرکزی
تاریخ بازگشایی پاکات: حداکثر 2 روز از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی 

شرایط مناقصه:
الف- دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب- ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10% کل مبلغ قرار داد می باشد.
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا، مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده 17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد.  1789908                  44694

دهیاری روستای مشتان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034004842 مورخه 1403/05/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا شعبانی فرزند عوض بشماره شناسنامه 
981 و ملی 2292646358 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان  مساحت 197/40 مترمربع پلاک فرعی 6218 از 2082 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 175 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ابوالقاسم کشاورزی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28        44556/1971563                      2770 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034004867 مورخه 1403/05/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکرم مرادی فرزند محمدی بشماره 
شناسنامه 42 و ملی 2572283484 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه مساحت 216 مترمربع پلاک فرعی 15172 از 2083 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عبدالرحیم دهقانی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28          44546/1971564                      2768 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034004682 و 140360311034004683 مورخه 1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر 
کلانتری شاهیجان فرزند ولی بشماره شناسنامه 12 و ملی 2299431063 صادره از شیراز در یک دانگ مشاع و خانم مریم صادق فرزند ذبیح اله 
بشماره شناسنامه و ملی 5130033310 صادره از بوانات در دو دانگ مشاع اعیانی از ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت 420/52 مترمربع پلاک 
فرعی 4858 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 38 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه 
ابوطالب مصلائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28         44559/971566                     2771 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034004942 مورخه 1403/05/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم مسگر فرزند جلیل بشماره شناسنامه 
659 و ملی 1950409511 صادره از بندر ماهشهر در ششدانگ یک باب خانه مساحت 184/63 مترمربع پلاک فرعی 15168 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سید ابوطالب گلستانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28        44545/1971565                2769 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034004684 و 140360311034004685 مورخه 1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمحمد 
حسن پور فرزند احمد علی بشماره شناسنامه 123 و ملی 2292834103 صادره از شیراز در دو دانگ مشاع و آقای غلامرضا بهرام زاده فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه 449 و ملی 2292632810 صادره از بوانات در یک دانگ مشاع اعیانی از شش دانگ یک باب گاراژ به مساحت 
420/52 مترمربع پلاک فرعی 4858 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 38 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری 
از مالک رسمی موقوفه ابوطالب مصلائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28       44560/1971567                    2772 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


